АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.10.2014                                        г. Моршанск                               № 1350

О внесении изменений в  приложение постановления

администрации района от 08.04.2014г. № 416   «Об

утверждении Порядка осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Моршанского района»
             В соответствии статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести следующие изменения в приложение постановления администрации района от 08.04.2014г. № 416 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Моршанского района»:

    -  п. 2.4. изложить в новой редакции:

«Постановление  администрации района о проведении контрольного мероприятия или приказ структурного подразделения администрации района наделенного правами принимать приказы должен содержать следующую информацию:

наименование субъекта ведомственного контроля;

предмет ведомственного контроля;

период времени, за который проверяется деятельность  данного субъекта ведомственного контроля;

вид мероприятия ведомственного контроля (выездное или камеральное);
срок проведения мероприятия ведомственного контроля;

должностное лицо или перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление мероприятий ведомственного контроля».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Михайлина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                   П.М. Фетискин
Е.В. Иванова
	4-49-71